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 Styret har bestått av:   

leder    Jan Arne Haugland      

nestleder    Roald Ramstad      (på valg) 

sekretær   Karin Nicolaisen        

kasserer    Elisabeth Balteskard    (på valg) 

1. styremedlem  Tore Bølgen     

2. styremedlem   Kjell Olsen     (på valg) 

  

 Det er avholdt 5 styremøter. Styremøtene har en fast form der vi behandler saker til 

informasjon,  til vedtak  og  til oppfølging.  Utvalgslederne og leder av valgkomiteen 

innkalles til alle møtene.  Hele valgkomiteen er innkalt til 3 møter.  

 

 Styret har arbeidet etter Handlingsplan for Nova Turlag vedtatt på siste årsmøte. 

Planen er todelt: En langsiktig del som omhandler tilrettelegginger for turer og 

friluftsliv i Grovfjordområdet og en kortsiktig del som er aktivitetsplan for kommende 

2 år.  Planen skal rulleres hvert år og styret legger fram forslag til rullering av planen 

for årene 2011-2012.    Ifølge vedtektene skal årsmøtet vedta handlingsplanen. 

 

 Vår bankforbindelse er Sparebanken Narvik.  Konto nr  4545.15.58203.                     

Pr 1.1.2011  har vi   kr 79 636,63  fordelt på 2 kontoer.                

Regnskapet viser et lite underskudd på  kr 1 825,28   for 2010.. 

 

 Turlaget har  106 medlemmer i 2010.  Det er  91 voksne og 15 barn.  Dermed har vi 

ikke nådd målsettingen,  som var 120 medlemmer. 

 

 Fordelsavtalen med Halvorsen Sport & Fritid er videreført.  Avtalen gir medlemmer 

av turlaget betydelige rabatter ved kjøp av fritidsutstyr hos Halvorsen. 

 

 Tre av våre turer er med i brosjyren  ”Opplevelser langs kystkulturveien”:  Ol’Krok-

veien,   Myklevollkollen og Vakkerstadlia. 

To turer er kommet med i Infoguiden fra Destination Harstad:  Ol’Krok-veien og 

Novafjellet. 

Ol’Krok-veien og Ravdetunet er med i boka ”På tur i Narvik og omegn II” av Bjørn 

Forselv. 

Turer til Svellen,  Skavlikollen,  Novafjellet, Nova,  Revtind og Kjølen er med blant 

turbeskrivelsene i boka ”Fra Møysalen til Elgens fot” utgitt av  Harstad Bedriftsidrett.  

 

 Nettstedet vårt er nå ”oppe og går”.    Vi har fått inn historikk om turlaget,  styrets 

medlemmer,  årsberetning og handlingsplan,  turprogram og informasjon om turer, 

løyper og anlegg,  samt aktuelle nyheter,  reportasjer og bilder. Og det ”funker” bra!!    

 



Aktivitet: 

 

 Antall registreringer i besøksprotokollene: 

Ravdetunet/ Ol’Krok-veien: 310  (450) 

Vakkerstadlia:   490  (800) 

Myklevollkollen:  270  (280) 

Nova:    450  (420) 

Lamarka     70  (110) 

     I alt  1590          (2060) 

 

 Det er ikke avholdt arbeidsmøte for utvalgene.  Aktivitetsplanen vedtas av årsmøtet.  

Styret oppnevner ledere for de ulike aktivitetene/utvalgene.  Lederne knytter til seg 

nødvendige medhjelpere/utvalgsmedlemmer.   

 

 

Turer og arrangement: 

 

 Tur-utvalget er ledet av  Liv Jorunn Riise.        

Utvalget setter opp turer gjennom året fra 1.mai til 1.mai.  I denne perioden: 12 turer.  

 

De fleste turene er gjennomført.  Dog med nokså fåtallig deltagelse.  Noen turer måtte 

avlyses pga dårlig vær med regn, tåke o.l.    

 

Av våre to tradisjonsturer/klassikere er turen til Novafjellet gjennomført.  Denne gang 

i fantastisk høstvær og med 25 deltagere som gikk opp fra Vassbotn og 4 som gikk fra 

Marskar.    Harstad Turlag arrangerte egen tur til Novafjellet samme dag! 

Ol’Krok-turen måtte dessverre avlyses pga dårlig vær. 

 

Vårt bidrag under ”Sommarhelga i Grovfjord”,  de to turene til Vakkerstadlia og 

Myklevollkollen ble gjennomført med få deltagere på hver av turene. 

 

Nyttårsturen ble gjennomført i stille og nydelig vær og med 9deltagere,  men mye snø!  

Nyttårsbålet flammet opp ca kl 22.50 og brant med  rolig klar flamme i ca 50 minutter.  

 

 

 Ti-på-topp-utvalget  er ledet av Elisabeth Balteskard og Sigmund Simonsen og har 

med seg Roar Tande,  Per Sandengen og Kjell Riise i utvalget. 

Ti-på-topp-turene ble en skikkelig suksess i fjor og er ikke mindre populære i år.   

Hensikten er først og fremst å få unge og gamle ut i den flotte naturen som omgir oss,  

og til å benytte ”våre” stier,  løyper og anlegg.   Det er satt opp 10 turer av mer 

”normal” vanskegrad og 5 turer som var lengre og mer krevende/utfordrende.   Ved å 

gjennomføre 7 av turene for voksne og 5 av turene for barn,  vanker et flott krus 

designet av Bodil Balteskard. 

Tiltaket har fått en strålende mottakelse og virkelig slått an blant turfolk i alle aldere.  

Det er hele 157 som har meldt seg på og av dem har 121 nådd kravet for å få krus.  Av 

disse er det 32 barn under 12 år,  18 ungdom 12 – 18 år og 71 voksne.  11 personer har 

gått alle 15 turene.  Nytt i år er at hele Grov Skole har deltatt. 

Krusene ble delt ut under en hyggelig sammenkomst på Huset i Havet søndag 16.jan.  

Næringslivet hadde også gitt flotte premier som ble trukket blant deltagerne. 

 



Løyper og anlegg: 

 

 

 Ol’Krok-veien og Ravdetunet 

Ansvar:  Jan Arne H.   

Nytt glass i ovnsdør,  samt reparert deksel for røykrør på ovn. 

Det er ellers ikke utført vedlikeholdsarbeid på Ol’Krok-veien og Ravdetunet i år. 

 

 Vakkerstadlia 

Ansvar:  Odd Terje Johnsen.   

Utedo/vedbod og lavvoen er beiset. 

Betydelig nedgang i antall besøkende. 

 

 Lian 

Ansvar:  Per Sjøvoll 

Ryddet stien mellom Gloen og Halsen. 

 

 Strømshågen Promenade 

Ansvar:   Hilmar Nikolaisen og Kjell Riise 

Foreløpig utsatt. 

 

 Myklevollkollen 

Ansvar:  Kjell Olsen  

Det er ikke utført vedlikeholdsarbeid på stiene og lavvoen i år. 

Omtrent samme besøkstall som i fjor. 

 

 Sandneset 

Ansvar:  Uteskolen Grov Skole v/  Christian Haugland.   

Gapahuken og bålplassen er fullført.  Det kjøpt inn en del utstyr til matlaging etc. 

Tilskuddsmidlene til aktivitetsmateriell er satt inn på egen konto.   

 

 Kalvskinnet 

Utvalg:  Finn Johnsen (leder),  Alf Jørn Sørensen,  Magne Simonsen 

Prosjektet  ”står i stampe” pga avvente ansvarsforhold til kommunen 

 

 

 Nova og Petter-Hansa-veien 

Ansvar:  Oddvald Johnsen  

Nedre bru over Novaelva er ferdig. 

Øvre bru over Novaelva ved Novasletta er ferdig. 

Utedo/vedbod er bygget,  men ikke beiset. 

Anlagt bålplasser på Novalandet og på Labergholtan 

Merking av Petter-Hansa-veien er påbegynt fra Laberg og fra Vassbotn.  

 

 

Annet: 

 

 Medlemsverving 

Det er vervet i alt  106 medlemmer 

 



 Nettstedet 

Ny nettside er på plass.  Positive tilbakemeldinger. 

Nyhetsredaktør er Roald Ramstad. 

Vi er i ferd med å etablere et nettverk av skribenter og fotografer til nyhetsartiklene og 

reportasjer.    Turbeskrivelsene er under stadig revisjon. 

 

 Søknader om tilskudd 

Det søkt om tilskudd fra Troms Fylkeskommune: 

- til Ti-på-topp-prosjektet av Fysakmidlene 

- til utbyggingen på Nova 

 

 Annet: 

- deltatt på Ofoten Friluftsråds strategimøte 1.juni 2010 

- krav om revisjon av konsesjonsvilkårene for reguleringen av Skoddebergvann 

 

 

 

Gledelig overraskelse 

 

På tampen av 2010 fikk vi en særdeles gledelig og overraskende gave: 

 

10 000 kroner fra Northern Lights Salmon A/S 

 

Vi sier tusen hjertelig takk for denne støtten og lover at pengene skal bli brukt på beste måte i 

tilrettelegging og fremme av friluftslivsaktiviteter for bygdefolket i Grovfjord. 

 

 

  

Sluttord 

 

Vi har bygget 5 lavvoer,  3 utedo/vedboder,  en gapahuk,  mange bålplasser og merket flere 

kilometer med stier.    Disse krever jevnlig vedlikehold.   Men fortsatt gjenstår å fullføre nye 

anlegg,  bl.a.  på Kalvskinnet og info-tavler. Dette fordrer fortsatt stor velvillighet i deltagelse 

på dugnader.   

Vi vil i fortsettelsen legge mer vekt på aktivitet.  Ti-på-topp har blitt en suksess og aktivisert 

mange ut på tur og i naturen.   Og vi gleder oss over samarbeidet med uteskolen og Grov 

Skole,  og at så mange unge deltar i friluftslivet.   Vi har tanker om spesielle turaktiviteter for 

de aller yngste. Styret oppfordrer og utfordrer til innspill og ideer til nye friluftslivsaktiviteter  

 

 

 

 

Styret takker alle for oppslutningen i det året som er gått:   takk til deg som medlem,  takk til 

deg som dugnadsarbeider,  takk til deg som turdeltager,  takk til deg som sympatisør  -  takk 

til alle bidragsytere.  Nova Turlag håper at dere alle -  og flere til  - finner det interessant og 

trivelig å være med oss videre i det kommende året.     God tur! 

 

 


